
     

                                                                                                                                                                            

Pág. 1 

 
RESOLUCIÓN LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

CODIGO: PSES-RL-2022 

 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 4 
PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA LABORAL DE REDACTOR LOCUTOR. 
 
 

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la Resolución de 23 de agosto de 
2022 por la que se convocan las citadas pruebas,  
 

RESUELVO: 
 

Primero.- Publicar el listado provisional de admitidos y de excluidos que se recogen en el 
Anexo I y Anexo II de la presente Resolución.  
 
 Segundo.- Conceder un plazo de reclamación de 5 días hábiles a contar desde el siguiente 
a la publicación del listado provisional, para que tanto las personas aspirantes excluidas 
como las omitidas puedan subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión 
u omisión. Solo se admitirán las reclamaciones o subsanaciones presentadas en el Registro 
de RTRM (C/ de La Olma 27, 30005 Murcia) o enviadas por correo certificado a la dirección 
de RTRM, dando fe de la fecha de envío dentro del plazo de reclamación, mediante correo 
electrónico (juridico@rtrm.es). 
 
 
 

Murcia, en la fecha indicada en el lateral 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE RTRM 
(Documento con firma electrónica) 

 
 

Fdo.: Mariano Caballero Carpena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
30

/0
9/

20
22

 1
2:

16
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
28

e7
74

2-
40

b8
-0

fc
a-

b4
66

-0
05

05
69

b6
28

0



     

                                                                                                                                                                            

Pág. 2 

 
 
 

 

 
ANEXO I.- LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

CÓDIGO PSES-RL-2022 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, DE 4 
PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA LABORAL DE REDACTOR-LOCUTOR. 
 
 

       

 NOMBRE DNI 
LISTA DE  
ESPERA 

1 Abad Berenguer, Irene Mª ***3860** S 

2 Abril Reina, Germán Rosendo ***5129** S 

3 Agüera Paredes, Soledad ***0077** S 

4 Alcázar Martínez, Luis ***1979** S 

5 Arce Bernabeu, Ana Mª ***5152** S 

6 Bastida Fernández, Isabel Mª ***3608** S 

7 Bernal Martínez, Mª del Mar ***5568** S 

8 Blaya Navarro, Yolanda ***3805** S 

9 Boluda López, Ángel ***4351** S 

10 Candela Azorín, Juan Antonio  ***3435** S 

11 Castro Hinojosa, Elena Ángeles  ***3986** S 

12 Conesa Nieto, Carmen Mª ***2055** S 

13 Cuenca Garnero, Nuria ***3140** S 

14 Díaz Bañón, José María ***7468** S 

15 Escribano Gonzálvez, María Isabel ***9223** S 

16 Escribano Guillamón, Rebeca Mª ***0937** S 

17 Falgas Sánchez, David ***9656** S 

18 Frutos Díaz, Alberto ***5904** S 

19 García Álvarez, Leticia  ***2128** S 

20 García Salvago, Ana Luz ***8042** S 

21 García Vidal, Sandra ***6558** S 

22 Gascón Pallarés, Claudia ***3863** S 

23 Gómez Moya, Sergio  ***1830** S 

24 Gómez Sánchez, Ignacio Ángel ***6903** S 

25 González García, Mª Verónica  ***1385** S 

26 Gracia Martínez, Mª Dolores ***8758** S 

27 Hernández Soler, Lucía ***7147** S 

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
30

/0
9/

20
22

 1
2:

16
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
28

e7
74

2-
40

b8
-0

fc
a-

b4
66

-0
05

05
69

b6
28

0



     

                                                                                                                                                                            

Pág. 3 

 NOMBRE DNI 
LISTA DE  
ESPERA 

28 Illán Macanás, Sonia ***2218** S 

29 Jiménez Saura, Inmaculada ***3362** S 

30 López Ayala, Ana ***9751** S 

31 Lorente Pardillos, Olga ***2184** S 

32 Lucas López, Alejo Jesús  ***8272** S 

33 Máiquez Gosálvez, Juan ***1321** S 

34 Martínez Flores, Isabel ***4168** N 

35 Martínez Hernández, Alberto  ***8351** S 

36 Martínez Hernández, Mª Vicenta ***2507** S 

37 Martínez Martínez, Alicia de los Llanos ***40S3** S 

38 Martínez Piñero, Dolores ***8433** S 

39 Mateo González, Silvia ***1934** S 

40 Mateo Sánchez, Ana Mª ***7940** N 

41 Mayor Maeso, Nuria ***4278** S 

42 Morenilla Gordon, Marta  ***1673** S 

43 Moreno Nieto, Mª Josefa  ***4113** S 

44 Nadal García, Jorge Alfonso ***4659** S 

45 Ortíz Gea, Mª Encarnación ***2726** S 

46 Pérez Robles, Rebeca ***0034** S 

47 Pujante Zapata, María del Mar ***9598** S 

48 Ramírez Fernández, Francisco Javier ***2913** S 

49 Ramírez Pacheco, María del Carmen ***8550** S 

50 Romero Ródenas, Beatriz ***0107** S 

51 Ros Cara, Lucía ***0366** S 

52 Salas Sola, Ángeles ***9664** S 

53 Sánchez Bernal, Elvira ***7869** S 

54 Sánchez Hernández, José Antonio ***2036** S 

55 Santos Morales, Irene ***1161** S 

56 Saura Sánchez, Rosalía ***9408** S 

57 Velázquez Pérez, Jorge ***4108** S 

58 Vera Garre, José Antonio ***2278** S 

59 Vilches Martínez, Carmen Mª ***5789** S 

     

 

 

 

  

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
30

/0
9/

20
22

 1
2:

16
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
28

e7
74

2-
40

b8
-0

fc
a-

b4
66

-0
05

05
69

b6
28

0



     

                                                                                                                                                                            

Pág. 4 

 
 

ANEXO II.- LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

CÓDIGO PSES-RL-2022 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, DE 4 
PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA LABORAL DE REDACTOR-LOCUTOR. 
 
 

 

 NOMBRE DNI 
LISTA DE  
ESPERA 

MOTIVO 
EXCLUSIÓN* 

1 López Martínez, Inmaculada Concepción ***766O** S 1 

2 López Santos, Adrián ***1939** S 2 

3 Sánchez Franco, Marta ***9684** S 1 

 
       

 
 
* Motivos de exclusión: 
 
1 No reúne el requisito de titulación exigido en la convocatoria. 
2 No presenta copia auténtica del título requerido para participar en la convocatoria 
 

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
30

/0
9/

20
22

 1
2:

16
:4

5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
28

e7
74

2-
40

b8
-0

fc
a-

b4
66

-0
05

05
69

b6
28

0


